

Tirsdag 19 marts 2019 i Hadsten Hallens cafeteria.

Fremmødte i alt: 16

1. Velkomst samt valg af dirigent	
	Dirigent blev Poul Erik Handberg, som konstaterede at generalforsamlingen var lovlig varslet og dermed beslutningsdygtig.
2. Formandens beretning	<p>I det forgangne år har vi dels fulgt op på igangværende sager og dels taget hul på nye - og nogle af de igangværende har taget en markant drejning så de nærmest er nye...</p> <p>- Kommunalisering af veje: Det nåede lige akkurat med på sidste års beretning, at kommunen påtænkte at "kommunalisere" vejene igen; det er i mellemtiden blevet konkretiseret en del - Projektet starter i den sydligste ende af kommunen i år og vil først ramme os i 2022 eller deromkring. Der er (mindst) to åbne spørgsmål - (1) vil kommunen også overtage stikvejene, sådan som det er blevet antydnet ved de info-møder der har været holdt, og (2) vil den kommunale vedligeholdelse (belægning, fejning og snerydning/saltning) blive af en standard som vi kan leve med, og hvis ikke, kan vi så gøre noget ved det. Der bliver en opgave for de(n) kommende betyrelse(r) i at følge udviklingen i de indledende etaper af projektet. Én ting som vi dog ved, er at vejene ikke skal tilbageleveres nyasfalterede men blot i "rimelig" vedligeholdelses-stand.</p> <p>- Fiber og fortove: Efter at vi havde klaget over det udførte retableringsarbejde, har bestyrelsen haft ikke mindre end 4 besigtigelsesrunder og efterfølgende gennemgang af hele området med Eniig's projektleder og entreprenørens repræsentant. Det var åbenbart hvad der skulle til for at få de værste "helligdage" udbedret - og adskillige af fejlene er blevet "efterrepareret" flere gange.</p> <p>Efter den seneste runde sidst i august nåede vi til et punkt hvor vi ikke længere rigtig troede på at det ville blive bedre af at blive ved, og vi har efterfølgende undladt at gøre yderligere indsigelser. Der er åbenlyst stadig steder, der ikke er kommet tilbage til opr. stand, især de nye fortove er ikke som de var - til gengæld har nogle (få) af de ikke renoverede fortove måske fået et lille ansigtsløft. Hovedsagen set herfra er, at alle knækkede, vippende eller skæve fliser nu er bragt i rimelig orden, og det er nok så meget som vi skal forvente, baseret på hvad samme entreprenør er sluppet afsted med andre steder i byen...</p> <p>Hvis det efter den forbigående vinter har ændret sig til det værre nogen steder, har vi muligheden for at tage det op igen; det vil i så fald blive ifm. årets vejsyn.</p> <p>- Legepladsen: For et år siden var vi stort set klar til at gå i gang med renovering af legepladsen; der var indhentet tilbud, en favorit var udpeget, og vi og Tyregaarden var enige om fordelingen af regningen. Så var der et lyst hoved i Tyregaardens bestyrelse der fandt på at kontakte ELRO-fonden og få dem til at komme på besøg og høre om vores projekt, og det endte med at vi satte det planlagte projekt på hold og begyndte at bage på et meget større projekt, for det ville være fremmede for et evt. tilskud, havde vi fået at vide.</p>

	<p>Derfor er der ikke sket noget med legepladsen endnu, udover at rutsjebanen er blevet pillet ned... men vi har fornyelig fået tilsagn om et tilskud fr ELRO-fonden på 400.000 til vores foreslåede projekt, som udover udskiftning af legetårn og småredskaber også omfatter bålhytte/grillplads, fitness-redskaber og en svævebane. Vi er lige nu i gang med at søge om midler til at finansiere differencen op til den tilbudte pris (750.000), men vi har fået tilsagn fra ELRO-fonden om at det er ok at beskære / udsætte dele af projektet for at få pengene til at slå til. Det kommer der til at ske meget mere med i nær fremtid.</p> <p>- Hjertestarter: Hadsten Vest og Tyregaarden er nu i fællesskab ejere af en hjertestarter! Den er opsat på garagevæggen på Sverigesvej 42 - centralt i området - og er registreret på hjertestarter.dk og hos 112. Vi har drøftet hvorvidt vi skal arrangere et kursus i brugen, men er endt på at lade være, da hjertestarteren er meget selvforklarende i brug. Hvis nogen alligevel føler for et kursus, tilbyder Hjerteforeningen kurser "on location" hvis man kan møstre mindst 5 kursister, og det vil vi godt hjælpe med at formidle hvis det er aktuelt.</p> <p>- Her udover er der jo en stribe ting, der bare har gået deres vante gang - vi har lavet Skt. Hansbål, fået fejjet, rensset kloakker, saltet veje (snerydning har der kun været en enkelt gang), vi har fået slået græs, og det får vi minsandten igen i år. Træerne ved regnvandsbassinet er traditionen tro gået ud igen, så vi afventer at de bliver genplantet endnu en gang. En anden ting der udestår er at få udført båndlapning af diverse asfaltskader på både stamveje og stikveje - det vil komme til at ske her i foråret.</p> <p>Og hermed vil jeg slutte årets bestyrelsesberetning.</p> <p style="text-align: center;">Carsten Knudsen, fmd.</p> <p>Formandens beretning blev efterfølgende godkendt.</p>
3.	Fremlæggelse af reviderede regnskab
	<p>Regnskabet 2018: Blev omdelt, gennemgået og godkendt. Der var ingen bemærkninger ud over at bestyrelsen skal arbejde for at få mere afkast af de penge som står på diverse kontoer, såsom at investere i statsobligationer.</p> <p>Budget 2019: Blev omdelt og gennemgået. Der var ingen bemærkning til budget 2019.</p>

4.	Behandling af indkomne forslag fra bestyrelse og medlemmer
	Ingen forslag modtaget.
5.	Valg
	<p>Formand – Carsten Knudsen ønsker ikke genvalg, og træder derfor ud af bestyrelsen. Svend Erik Kristensen blev valgt som ny formand.</p> <p>Bestyrelse – Esben S. Andreasen blev genvalgt Lasse Skovby blev genvalgt Rolf Wognsen blev valgt i stedet for Jes Jessen der ikke ønsker genvalg.</p> <p>1. Suppleant – Jens Hvass blev genvalg</p> <p>Revisor – P. E. Handberg blev genvalgt for 2 år Lean Vestergaard blev genvalgt for 1 år</p> <p>Revisorsuppleant – Grethe Laursen blev valgt</p>
6.	Eventuelt
	<p>Generalforsamlingen ønsker et Hjertestarter kursus – Bestyrelsen arrangere og sender ud pr e-mail om tid og sted.</p> <p>Der blev spurgt indtil hvad bestyrelsen havde tænkt der skal ske med Foreningens formue, når vores veje bliver overtaget af kommunen. Bestyrelsen svarede at vi endnu ikke ved hvornår og hvor meget kommunen overtager af stamveje og stikveje. Derfor afventer bestyrelsen indtil der er truffet en beslutning af kommunen.</p> <p>Der blev spurgt indtil det stigende problem med hunde efterladenskaber i området. Bestyrelsen har tidligere skrevet ud til grundejerne at de bedes tage hunde efterladenskaberne med hjem i skraldespanden. Det vil Bestyrelsen påpege igen og sende ud pr e-mail til Grundejerne.</p>

P. E. Handberg takker for god ro og orden.